Expte. 0-00379/06.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

• POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10209 

Articulo-10:- Reconcese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.056,00.- (PESOS UN MIL CINCUENTA Y SEIS), a favor de La COMISARIA DE 
LANUS SECCIONAL 6ta. (Gral. San Martín), según el siguiente detalle: 

del Parcial 

$ 950,40 	a favor de la Comisaría de Lanús Seccional 6ta. 
Cuenta N° 15367 Banco de la Pcia. De Bs. As. 

del Parcial 

$ 105,60 	correspondiente a la Policía de a Pcia.